关于江川路街道办事处采购办公用品的网上超市合同

合同编号：11N00245132320256002

买方（采购人）：上海市闵行区江川路街道办事处

地址：上海市闵行区鹤庆路258号

卖方（供货商）：上海鋆顺工贸有限公司

地址：上海市金山区金山卫镇秋实路688号2幢2单元147室

F

买卖双方根据《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》之规定，通过上海政府采购云平台网上超市确定合同成

交结果，现就合同履行事宜，签订本供货合同。

第一条 货物的名称、规格型号、数量、单价

序
号

采购编号 货物名称 规格描述 数量 单价(元) 合计(元)

1 -
得力 7102 胶棒 21g高
粘PVA固体胶水 12

支/盒
7102 5(支) 1.40 7.00

2 - 得力 6230 直尺 测量
绘图刻度尺子 30cm 6230 2(把) 1.80 3.60

3 -

得力 8902 笔筒/座/插/
架 多功能九格组合笔
筒 金属网办公桌面收

纳盒

8902 2(个) 24.00 48.00

4 -

得力 VR701 修正液/
修正带/修正贴 加宽
涂改带修正带

7mm*12m

VR701 3(个) 3.60 10.80

5 -

得力 S60 中性笔
0.5mm子弹头按动办
公中性笔水笔签字笔

12支/盒

S60 2(盒) 23.90 47.80

6 -

得力 22214 日记本 商
务磁扣皮面本 工作记
事本日记本会议记录
本笔记本子

22214 15(本) 21.30 319.50

7 -
得力 63450 文件袋 简
约透明网纱拉链袋 资
料袋 10个装

63450 5(包) 30.00 150.00

8 -

得力 PB261 文件栏
可堆叠金属文件框栏
文件篮文件托盘 桌面
档案收纳盒文件筐置

物架 五层

PB261 2(件) 89.00 178.00

1/3

9 - 金霸王 5号40粒 普通
干电池 5号电池40粒 5号40粒 1(件) 83.00 83.00

10 -
得力 18507 普通干电
池 7号电池 碱性干电

池24粒装
18507 3(盒) 36.00 108.00

11 - 闪迪 SDCZ73 U盘 金
属优盘 64G SDCZ73 6(只) 38.00 228.00

总价（元） 1183.70

其中国库资金支付
（元）

0.00

自筹资金支付（元） 1183.70

乙方：上海鋆顺工贸有限公司

地址：上海市金山区金山卫镇秋实路688号2幢2单元147室

邮政编号：

电话：13761030115

传真：

联系人：程园园

开户银行：上海银行福民支行

账号：03003121697

乙方（签章控件）：

乙方：上海鋆顺工贸有限公司

法定代表人：程园园（女）

地址：上海市金山区金山卫镇秋实路688号2幢2单元147室

邮政编号：

电话：13761030115

传真：

联系人：程园园

开户银行：上海银行福民支行

账号：03003121697

乙方（签章控件）：

法定代表人：程园园（女）

第二条 合同价款与支付

合同金额为(大写): 壹仟壹佰捌拾叁元柒角，合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。
合同款项按照下列方式支付：收到货物，经买方验收合格，卖方完成政采云平台上传发票、盖章履约验收单后，买方通过
银行转账方式一次性支付

第三条 履行期限、地点和方式

履行期限：2025年12月8日起至2025年12月11日止

履行地点：上海市闵行区江川路街道新闵路584号2号楼406室

履行方式：卖方送货至买方指定地点，并联系蒋莉莉18049960761

其他说明：货物送到请主动联系收货人验收。

2/3

第四条 其他事项

本合同履行事项适用《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》，并为其之组成部分。

第五条 合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

本协议一式两份，双方各执一份。

买方(盖章)： 卖方(盖章)：

法定代表人
(授权代表)： 蒋莉莉

法定代表人
(授权代表)： 程园园

地址： 上海市闵行区鹤庆路258号 地址：
上海市金山区金山卫镇秋实路688号2幢2
单元147室

电话： 18049960761 电话： 13761030115

开户银行： 上海银行福民支行

银行账号： 03003121697

签约时间： 2025年12月8日

3/3

		2025-12-08T19:47:44+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-12-08T20:04:43+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。